

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=75 680	tranche 2 <=125 487	tranche 3 <=191 217	tranche 4 <=303 778	tranche 5 <=609 529
Nombre d'entreprises	145	26	38	36	28	17
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,2	1,6	2,2	4,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>174 026</b>	<b>65 064</b>	<b>100 162</b>	<b>152 918</b>	<b>236 946</b>	<b>446 850</b>
Chiffre d'affaires par personne €	98 108	63 746	87 068	97 308	108 747	109 507
Marge brute globale %	53,9	53,9	54,2	54,8	53,3	53,6
Valeur ajoutée	35,5	29,6	34,9	36,0	36,3	36,0
Impôts et taxes	1,9	2,7	2,4	2,0	2,0	1,3
Charges de personnel	10,3	0,7	3,4	8,9	11,6	15,9
EBE hors cotisations exploitant	23,3	26,2	29,1	25,1	22,7	18,8
Amortissements et provisions	2,8	3,2	3,5	2,6	2,5	2,9
Résultat exploitat° hors cot. expl.	20,5	23,4	25,7	22,4	20,1	16,2
Résultat financier	-0,5	-0,6	-0,7	-0,5	-0,4	-0,5
Résultat courant hors cot. expl.	20,0	22,7	24,9	21,9	19,7	15,7
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>34 763</b>	<b>14 785</b>	<b>24 954</b>	<b>33 454</b>	<b>46 704</b>	<b>70 346</b>
Cotisations de l'exploitant	6,4	8,7	8,4	6,6	7,2	4,0
Résultat courant	13,6	14,0	16,5	15,3	12,6	11,7
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>23 662</b>	<b>9 138</b>	<b>16 521</b>	<b>23 438</b>	<b>29 752</b>	<b>52 284</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	52	77	72	60	45	37
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	1	4	2	1	2
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	38	48	54	40	34	30
B.F.R. (jrs CA HT)	-1	-0	-1	1	-2	-2
TVA collectée	15 001	4 856	8 562	12 760	22 147	37 883
TVA collectée * 100 / CA	9	7	9	8	9	8
TVA déductible	11 935	3 891	6 347	9 710	16 696	33 599
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	9	10	10	11	12